云南大学2010年6月英语六级考试报名英语六级考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E5_A4_A7_E5_c84_645644.htm 关于2010年6月全国

大学英语四、六级考试报名的通知各学院、各研究院： 根据

云南省招生考试院通知，2010年上半年全国大学英语四、六

级考试将于6月19日（星期六）举行。 为做好我校此次考试的

报名工作，现将有关事项通知如下： 一、报名对象及资格 1

．我校在校的研究生。 2．我校在校的2006、2007、2008级全

体全日制本科学生。采集者退散 3．持有CET4合格证书或

者CET4成绩在425分（含425分）以上的学生，可以报考CET6

。如学生无CET4合格证书或者CET4成绩未达到425分私自报

考CET6的，经核实后将取消考试资格。 二、报名方法 本次

四、六级考试采用网上报名方式，具体方法为学生通过登录

校园网学生应用系统后，点击“CET考试报名”进行报名。

学生报名时，考试级别、所属校区、证件类别必须选择正确

，并仔细核实证件号码，同时将标准1寸证件照片信息上传，

照片规格及要求见附表。 三、报名时间 报名时间为2010年3

月26日－4月6日。本次考试的报名通过网络进行，节假日不

受限制。报名期间报名系统每天24小时开放，报名系统将于4

月6日上午8：00准时关闭。 四、考试地点 住校本部的学生在

校本部考点、住洋浦校区的学生在洋浦校区考点参加考试（

报名时请注意正确选择校区）。 五、报名费标准及其收取方

法 收费标准暂按云招考办〔2006〕49号文件规定执行，英语

四级：25元/人；英语六级：35元/人，如教育厅有新规定则另

行通知。 2010年4月7日下午，请各单位负责分管四六级考试

报名工作的老师到校本部教务处教务科何磊老师处领取学生

报名信息确认单，并根据报名信息确认单收取学生报名费。

2009年4月13日前必须将报名信息确认单交到何磊老师处，同

时将考试报名费用交学校财务处，交费单据返回教务科以备

核查。 望各单位接到本通知后，及时通知所有学生（包括在

外实习学生）报名，报名系统关闭后将无法接受学生报名。

报名过程中若有疑问，请与教务科联系。 联系人：何磊（电

话：5033818） 特此通知教 务 处 大学英语四六级考试报名照

片规格及要求 根据云南省教育厅有关文件要求“要不断提高

考生照片信息的质量”的精神，此次我校大学英语四六级报

名将对学生上传的照片进行严格审核，不符合要求的将一律

取消报名资格。 CET考试考生报名照片采集标准 一、背景要

求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，

毛涤等。百考试题论坛 二、成像要求：成像区上下要求头上

部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图

象大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小

为48mmX33mm（高X宽）。 三、灯光要求：需要摄影灯，一

台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。灯具可以是专业

摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。 四、文件格式

要求：要求存储为JPG格式。相片文件大小不得超过30kb. 教

务处将给各个学院（部）主管此项工作的老师开放四六级报

名信息查询及审核的权限，要求各位老师对学生整个网上报

名过程进行全程监控并对报名信息进行审核和检查，发现问

题及时反馈学生本人进行修改。特别要求对照片信息进行检

查：1、是否符合以上标准。2、背景是否是浅蓝色。3、是否

是标准证件照（往次发现有生活照）。4、相片是否有头像变

形、模糊、光线过暗看不清的情况。通知检查工作到位后由

于照片不符合要求的，一律取消报名资格。 关于2010年6月全

国大学英语四六级考试报名的通知.doc 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com